
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 30.03.2022                                  р.п. Мучкапский                                         №132 
 
 

     Об утверждении  документации об аукционе  
 
 
        В целях исполнения постановления администрации района от 23.03.2022 
№120 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды 
имущества, являющегося муниципальной собственностью  Мучкапского 
района», администрация Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 
      1.Утвердить    документацию  об  аукционе  на  право заключения 
договора аренды имущества, являющегося муниципальной собственностью  
Мучкапского района, согласно приложению. 
      2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете «Мучкапские 
новости», разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное  
информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном сайте 
администрации Мучкапского района.  
 
 
 
 
 
 
Глава  
района                                                                                                  А.А.Хоружий  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Попова  
Ирина Алексеевна 
8(47546)31172 

http://www.top68.ru/

